ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЕЛЕНКОВСКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2023  № 6

Об установлении времени предоставле-

ния помещений, пригодных для проведе-

ния агитационных публичных мероприя-

тий в форме собраний и находящихся в

государственной или муниципальной

собственности, зарегистрированным

кандидатам, их доверенным лицам, пред-

ставителям избирательных объединений

для проведения встреч с избирателями

при проведении дополнительных выбо-

ров депутатов Совета народных депута-

тов Меленковского района седьмого со-

зыва по одномандатным избирательным

округам № 1, 7

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 49 Закона Вла-

димирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс

Владимирской области», в целях обеспечения равных условий при проведении

агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам, их до-

веренным лицам, представителям избирательных объединений, Территориальная

избирательная комиссия Меленковского района, на которую в соответствии с

постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 16.05.2022

№ 79 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы

местного самоуправления в Меленковском районе Владимирской области, по-

становляет:

2

1. Установить, что помещения, пригодные для проведения агитационных

публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной

или муниципальной собственности, предоставляются собственниками, владель-

цами указанных помещений зарегистрированным кандидатам, их доверенным

лицам, представителям избирательных объединений для проведения встреч с из-

бирателями в период проведения дополнительных выборов депутатов Совета

народных депутатов Меленковского района седьмого созыва по одномандатным

избирательным округам № 1, 7 на срок не более двух часов.

2. Обеспечить размещение в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет информации содержащейся в уведомлении о факте предоставления

помещения зарегистрированному кандидату, его доверенному лицу, избиратель-

ному объединению информации в течение двух суток с момента получения уве-

домления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сек-

ретаря Территориальной избирательной комиссии Меленковского района

Н.С.Климину.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территори-

альной избирательной комиссии Меленковского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

избирательной комиссии            Р.В.Гришин

Секретарь

избирательной комиссии             Н.С.Климина